1.

Alcuni Documenti risguardanti i Carraresi.

1.

(pag. 25).

(*Secreta*, 9 sett. 1405, pag. 146 t.^o)

Quod scribatur capitaneo nro gubernatori, ac nris provisorib. exercitus contra Paduan in hac forma videlicet Recep. ac plene intellexim. breve vrm datum octavo septembr. hora medie noctis ut continet et cedulam in illo contentam p. cuius continenciam notavimus totam praticam quam tenuistis cum dno Paduae seu cum nunciis suis sup. tractatu concordii vob. commisso, que practica si bene videm. et consideram., est tantum difformis et semonta principalioribus a libertate attributa vobis p. nos et ab his quo alias habuistis a nob., q. manifeste comprehendi potest, ipsum dmn. Paduae querere dilatare factum et ducere rem in longum contra mentem et intentionem nram et cum notabilissimo damno agendor. nfor et ppte volumus et fidelitati tue mandam. et scribam. cum nris consiliis Rogator. et additione quatenus quanto prestitius poteritis, detis operam de essendo ad parlamentum cum dc^o dno Pad. seu cum nunciis suis et dicere sibi. quod nos non modicum admiram. q. dcus dñs Pad. fecerit et faciat tot mutationes quot facit in ista practica et videmus satis clare q. ipse non est ita dispositus opere ad factum ut verbo dicit et ppter ea volum. q. ipse sciat q. causa propter quam condescendebam. ad dandum sibi in Padua duc. XXX.m, ubi requirebat solum X.m, erat et est p. possendo ponere finem his factis, et p. non dilatando materiam sicut dilataret. dando illos in Florentia et faciendo illud q. videt. velle facere de informando primo se de securitate cautionis ibi dandas p. nos, ad quam nullo modo attenderem. nec attendere dispositi sumus causis antedictis, et plurib. aliis quae vvae sapientiae bene videre et considerare possunt; sed quare dcus dñs Padue dicit q. habendo illos hic dubitaret de psona sua vo-